

Kommunstyrelsen

## Tjänsteskrivelse - Sponsorstöd Gefle IF FF damlag

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att:

- Bevilja Gefle IF FF:s damlag ett årligt stöd om 100 000 kr.
- Uppdra åt kommunledningskontoret att teckna avtal samt att löpande förnya avtalet så länge som förutsättningarna inte väsentligen förändras.
- Att finansiera stödet ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda utgifter.

### Ärendet i korthet

Gefle IF Fotboll är en av kommunens största idrottsföreningar med representationslag i riksserier för på båda herr- och damsidan. Föreningen har ansökt om ett årligt stöd på 500 tkr.

### Bakgrund

Gefle IF FF är en av kommunens största idrottsföreningar med representationslag i riksserier på båda herr- och damsidan. Föreningen är också en stark aktör i Gävle kommun med över 1000 aktiva barn och ungdomar.

Gefle IF FF erhåller årligen ett sponsorstöd om 250 tkr till föreningens herrlag. Damlaget har tidigare inte haft möjlighet att söka stöd, dels på grund av att damlaget inte har spelat i förbundsserier, dels på grund av Gävle kommuns begränsande regler för sponsring.

Under 2018 ändrades förutsättningarna. Under 2018 spelar Gefle IF FF:s damlag för första gången i en förbundsserie med den tydliga målsättningen att etablera sig som ett elitlag. Under 2018 har även Gävle kommun antagit en sponsringpolicy som möjliggör stöd till lag som spelar i högre divisioner, inte bara högsta, samt till lag som har tydliga ambitioner och förutsättningar att nå spel i högre eller högsta tävlingsserierna.

Det är tydligt att Gefle IF FF är en förening med ambitioner om både herr- och damfotboll. På damsidan har föreningen gjort en genomtänkt och pågående satsning för att nå högsta elitnivå. Laget vann sin serie förra året och kvalificerade för spel i den lägsta av tre förbundsserier, division ett. En bit in i säsongen är de ett av topplagen med goda möjligheter att nå elitettan och därmed också möjlighet att på sikt nå damallsvenskan.

Kommunstyrelsen

Gävle kommun är idag sponsor av fyra olika föreningar. Gefle IF FF herrlag erhåller 250 tkr årligen, Gefle Freestyle, Gävle Ryttarsällskap samt Gefle IF friidrott 50 tkr vardera. Utöver det har Gävle kommun en gemensam verksamhet med Brynäs IF i en "En bra start" till ett värde av 5 mnkr per år, där Brynäs IF tidigare sponsorstöd om 500 tkr ingår.

Mot den bakgrunden föreslås att Gävle kommun blir sponsor till Gefle IF FF:s damlag.

**Beslutsunderlag**

Ansökan från Gefle IF FF

**Beslutet ska skickas till**

Kommunikationschefen vid kommunledningskontoret  
Ekonomiavdelningen vid kommunledningskontoret

*Johan Adolfsson*  
*Kommunikationschef*